Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacéo

Graduacao
Profissional

Escola Profissional Agricola D. Dinis - Paid, Odivelas N° Escola: 404019
2021-09-09 Ne° Horério : 9

300 - Portugués N° Horas: 5
10/09/2021

Data de Tempo de Servico antes

N° Candidato : o S
Nascimento da profissionalizagédo

Tempo de Servico
apoés da

Classificagéo
Profissional

Data de Obtencao de
Classificagéo Profissional

Tipo de Habilitacdo

10

11

12

13

14

15

16

30,821

27,903

25,077

24,262

22,201

17,281

16,553

15,618

14,662

12,003

17,000

16,251

16,212

15,384

13,000

11,430

7852969372  Célia Clara Diogo Gomes Moura Palmeirinha 28/11/1973 365
8071314633  Elizabete dos Anjos Boleto Saragoga 28/07/1978 365
3917006588  Maria da Encarnagéo rodrigues da Silva 23/01/1971 496
9659475632  Tllia Maria Martinho Dourado 15/05/1958 5897
6629374924  Antdnio José Morais Borges 06/04/1973 365
4230581866  Paula Cristina Vieira de Sousa Margal 18/09/1978 365
5626178090  Sandra André Aires 04/07/1973 820
2011563917  Elisabete Gongalves Ribeiro 26/02/1980 365
4051158209  Véania Maria Nascimento Nunes 25/06/1978 365
9453681644  Sonia Gomes Costa 19/01/1976 2

3505222313  Delfina Soares Pereira 09/11/1992 0

1274734797  Suellen Goulart Policarpo 28/08/1983 183
9539547105  Ana Paula Perdiz de Crato Fogaca 04/03/1967 155
8349093587  Vitor Bruno Ribeiro Dourado 17/12/1981 2470
9664984965 Iracema de Matos Vilarigues Simdes Maia 05/10/1975 0

6223098715  Luis Miguel Gaveta dos Reis Farinha 19/09/1975 0

profissionalizacéo

6687

4892

4525

1892

3541

285

522

773

351

12,000

14,000

12,000

11,000

12,000

16,000

14,000

13,000

13,200

12,000

17,000

16,000

16,000

12,000

13,000

11,430

29/09/1997

03/06/2003

13/07/1997

01/09/2010

03/12/2001

22/05/2002

06/06/2002

05/07/2006

31/05/2001

14/07/2000

25/05/2020

30/07/2005

27/09/2013

09/06/2014

01/07/1999

27/09/2002

Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificacéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Habilitagao Prépria
Habilitagéo Prépria
Habilitag&o Prépria
Habilitagéo Prépria
Habilitag&o Prépria

Habilitagéo Prépria






