Nome da Escola : Escola Profissional Agrícola D. Dinis - Paiã, Odivelas № Escola : 404019

Data final da candidatura :2021-09-09Nº Horário :9Grupo de Recrutamento:300 - PortuguêsNº Horas:5

Ficheiro gerado em : 10/09/2021

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
1	30,821	7852969372	Célia Clara Diogo Gomes Moura Palmeirinha	28/11/1973	365	6687	12,000	29/09/1997	Qualificação Profissional
2	27,903	8071314633	Elizabete dos Anjos Boleto Saragoça	28/07/1978	365	4892	14,000	03/06/2003	Qualificação Profissional
3	25,077	3917006588	Maria da Encarnação rodrigues da Silva	23/01/1971	496	4525	12,000	13/07/1997	Qualificação Profissional
4	24,262	9659475632	Túlia Maria Martinho Dourado	15/05/1958	5897	1892	11,000	01/09/2010	Qualificação Profissional
5	22,201	6629374924	António José Morais Borges	06/04/1973	365	3541	12,000	03/12/2001	Qualificação Profissional
6	17,281	4230581866	Paula Cristina Vieira de Sousa Marçal	18/09/1978	365	285	16,000	22/05/2002	Qualificação Profissional
7	16,553	5626178090	Sandra André Aires	04/07/1973	820	522	14,000	06/06/2002	Qualificação Profissional
8	15,618	2011563917	Elisabete Gonçalves Ribeiro	26/02/1980	365	773	13,000	05/07/2006	Qualificação Profissional
9	14,662	4051158209	Vânia Maria Nascimento Nunes	25/06/1978	365	351	13,200	31/05/2001	Qualificação Profissional
10	12,003	9453681644	Sonia Gomes Costa	19/01/1976	2	0	12,000	14/07/2000	Qualificação Profissional
11	17,000	3505222313	Delfina Soares Pereira	09/11/1992	0	0	17,000	25/05/2020	Habilitação Própria
12	16,251	1274734797	Suellen Goulart Policarpo	28/08/1983	183	0	16,000	30/07/2005	Habilitação Própria
13	16,212	9539547105	Ana Paula Perdiz de Crato Fogaça	04/03/1967	155	0	16,000	27/09/2013	Habilitação Própria
14	15,384	8349093587	Vitor Bruno Ribeiro Dourado	17/12/1981	2470	0	12,000	09/06/2014	Habilitação Própria
15	13,000	9664984965	Iracema de Matos Vilarigues Simões Maia	05/10/1975	0	0	13,000	01/07/1999	Habilitação Própria
16	11,430	6223098715	Luís Miguel Gaveta dos Reis Farinha	19/09/1975	0	0	11,430	27/09/2002	Habilitação Própria

